ПРАВИТЕЛЬСТВО  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» мая 2017 г. № 432-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня государственных

программ Магаданской области» изменения, дополнив раздел 2

«Инновационное развитие и модернизация экономики» Перечня

государственных программ Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, пунктами 2.12, 2.13 следующего содержания:

« 2.12. Развитие

агропромыш-

ленного

комплекса

Магаданской

области

министерство

сельского

хозяйства,

рыболовства и

продовольствия

Магаданской

области

 устойчивое развитие

сельских территорий,

развитие мелиорации земель

сельскохозяйственного

назначения, развитие

торговли на территории

Магаданской области,

развитие оленеводства,

обеспечение

государственного

ветеринарного надзора

и развития государственной

ветеринарной службы

2

 2.13. Развитие

рыбохозяй-

ственного

комплекса

Магаданской

области

министерство

сельского

хозяйства,

рыболовства и

продовольствия

Магаданской

области

 поддержка береговых

рыбоперерабатывающих

предприятий Магаданской

области, в том числе

выпускающих продукцию из

узлов прибрежного

рыболовства, поддержка

предпринимательской

деятельности в сфере

аквакультуры на территории

Магаданской области

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный